令和 2 年 11 月 30 日
(公社)日本鋳造工学会

消失模型鋳造法研究会登録会員
 正会員・学生会員 各位

第 121 回消失模型鋳造法研究会 Web 開催のご案内

(公社)日本鋳造工学会関⻄⽀部

消失模型鋳造法研究会委員⻑  池永 明

拝啓  時下ますますご清栄のことと存じます。

さて、第 121 回研究会を下記要領により開催致します。本研究会は参加会員登録制によるクローズド
会議となっていますが、今回は鋳造工学会にご入会の正会員、学生会員の方々の参加も受け付けさせて
いただきます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようご案内申し上げます。
なお、今回は Web 開催に変更させていただきたくご了解のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

１．日時 ：   令和 2 年 12 月 17 日(木)  午後 1 時 00 分〜３時 00 分
２．開催方法 ： Zoom による Web ミーティング
          参加の方法、Zoom に入室するための ID 等は、後日ご連絡いたします。
3．発表題目

(1) GIFA2019 国際鋳造技術・機械展参加報告
                  ㈱神⼾製鋼所 高川優作
(2) 湯流れ・凝固解析「JSCAST」のご紹介（２）
                 アイ・イー・ソリューション㈱  大中洋道

クオリカ㈱ JSCAST 事業推進室 木下慎一
(3) 崛起する中国鋳物産業
                  名古屋学院大学  納富義宝

4．参加申込方法
   申込先  ： 消失模型鋳造法研究会 委員⻑ 池永 明

e-mail ： a-ikenaga@mth.biglobe.ne.jp
    申込期限 ： 令和 2 年 12 月 10 日(木)

 以上